
ičĹ11t:rát mě sta JIhIaV
Ĺ uva nevidována

Pť

‚F

FOND VYSOCINY
PROGRAM „ TURISTICKÁ INFORMAČ NÍ CENTRA 2019“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřenána základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen »občanský zákoník“ )

ID FV02719.0014

Č i. I
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
ičo:
zastoupený :
k podpisu smlouvy
(dále jen “ Kraj“ )
bankovní spojení:

a

Ž iž kova 57, 587 33 Jihlava
70890749
MUDr. Jiřím Bě hounkem, hejtmanem kraje

pově řena: Ing. Jana Fischerová, CSc., námě stkyně hejtmana

Sberbank CZ, a. s. Jihlava
Č f sb účtu: 4050005211/6800
variabilní symbol: 27190014

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo námě stí 97/l, 586 01 Jihlava
Ičo: 00286010
zastoupené: MgA. Karolinou Koubovou, primátorkou
(dále jen Přijemce“ )
bankovni spojeni: českáspořitelna, as.
číslo účtu: 1466072369/0800

Č l. 2
Ú čel smlouvy

Ú čelem této smlouvy je poskytnuti účelovéveřejnéfinanční
„ dotace“ ) na realizaci projektu, „ Brigádníci TIC Jihlava
v ž ádosti o poskytnuti dotace, kterátvoři nedílnou součást
jen „ projekfl.

Č l. 3

podpory z Fondu Vysočiny (dále jen
— radnice“ , blíž e specifikovaného
této smlouvy jako Příloha Č . 1 (dále

Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručeni návrhu této smlouvy Příjemci.

Stránka 1 z 9

KuJIpelF?2KJ

S



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Č l. 3 odst. 1 této smlouvy
nebo v tomto terminu příjemce nepož ádáo prodlouž ení terminu, návrh smlouvy zaniká
a nárok na dotaci nevznikne.

Č l. 4
Závazek Příjemce

1) PřUemce dotaci za podmínek stanovený ch v této smlouvě přijímáa zavazuje se, ž e bude
akci realizovat svý m jménem, na svou vlastni odpově dnost, v souladu s právními předpisy
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdě li, ž e u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto
smlouvou (udrž itelnost, archivace, povinnost umož nit kontrolu,...) na účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

Č i. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve vý š i 68 000 Kč (slovy: padesátosmtisic korun
český ch).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky

Příjemce.

Celkovénáklady projektu
Vý š e dotace v Kč
Vý š e dotace v %

Vlastní podíl Příjemce v %

Vlastni podíl Příjemce v Kč

3) Vý š e dotace uvedenáv Č l. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové
náklady projektu překročí celkovou vý š i nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2,
uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné
celkové náklady projektu niž š í než vý š e celkový ch nákladů projektu uvedený ch v tabulce
v odst. 2, vý š e dotace se úmě rně sníž í. Pokud nebudou naplně ny vš echny doplň kové
podmínky, ke který m se Příjemce v ž ádosti zavázal, bude částka dotace úmě rně sníž ena
na vý š i o částku připadajíc! dle bodu 10) vý zvy k předkládáni projektů konkrétní doplň kové
podmínce. Pokud budou skutečné celkové náklady projektu niž š í než vý š e celkový ch
nákladů projektu uvedený ch v tabulce v odst. 2 a zároveň nebudou naplně ny vš echny
doplň kové podmínky, bude částka dotace úmě rně sníž ena tak, ž e bude odpovídat vyš š ímu
sníž ení určeného dle předchozích ustanovení tohoto odstavce.

Stránka 2 z 9



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ni
pozdě jš ích předpisů, a vztahují se na ni vš echna ustanoveni tohoto zákona.

5) Soubě h dotace z ně kolika programů Fondu Vysočiny či dalš ích dotačních titulů Kraje
na realizaci jednoho projektu není mož ný . Soubě h dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi
jiný ch poskytovatelů se nevylučuje. Vý š e poskytnutý ch dotaci na projekt vš ak v takovém
případě nesmí přesáhnout 100 % celkový ch nákladů na projekt.

Č i. 6
Způsob poskytnuti dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozdě ji
do 60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručeni závě rečné
zprávy dle Č l. B písm. fl této smlouvy. V případě , ž e závě rečnázpráva nebude ani po případné
vý zvě předlož ena v souladu s Č l. B písm. fl této smlouvy, nárok na vyplaceni dotace bez dalš ího
zaniká.

Č l. 7
Podmínky použ ití dotace

1) Příjemce je oprávně n čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat
nejdříve ode dne 1. 1. 2019, nejpozdě ji vš ak do 15. 10. 2019. Pouze vtomto období
mohou vznikat uznatelnénáklady na realizaci projektu.

2) Č erpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkový ch nákladů
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné vý š i musí bý t vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví PřUemce nejpozdě ji do dne uvedeného v Č l. 7 odst. 1 této
smlouvy.

3) Mezi neuznatelné náklady projektu patři: platby dani a poplatků státnímu rozpočtu, daň
z přidané hodnoty (platí pro plátce DPH, pokud má u zdanitelný ch plně ni přijatý ch
v souvislosti s financováním daného projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty —

v plné vý š i nebo krácený nebo v pomě rné vý š i), alkohol a tabákové vý robky, bě ž né
provoznl náklady (např. poš tovní služ by, služ by telekomunikaci a radiokomunikaci, služ by
peně ž ních ústavů, nájemné, konzultační, poradenské a právní služ by, cestovné,
pohoš tě ni,...), zaplacenésankce, náklady na publicitu a propagaci v médiích, propagační
předmě ty (např. propisky, tuž ky, klíčenky, taš ky, sáčky,...).

4) Uznatelnénáklady projektu jsou:
a) drobný hmotný dlouhodobý majetek: kancelářskátechnika a mobiliář (obsluž né pulty

stojany a regály určené k prezentaci propagačních materiálů, záznamník, pevný
a mobilní telefon, fotoaparát a přísluš enství k ně mu, kopírovací a skenovací zařízeni,
laminovací a skartovací stroje, řezačka papíru, stoly a ž idle pro návš tě vníky), infobox,
vý početnl technika a přlsluš enstvl (stolní počltač, notebook, tablet, monitor, klávesnice,
počltačovámyš , reproduktory k počítači, wifi router, zařlzeni pro evidenci návš tě vníků,
tiskárny na účtenky a vstupenky, pamě ťová média), navigační systém k sldlu TIC,
venkovní mobiliář (stojany na kola, lavičky, koš e, infopanely, reklamní stojany, zvonek

Stránka 3 z 9



pro zavolání obsluhy pro handicapované osoby se systémem oboustranné
komunikace, prezentační stan), vybavení pro návš tě vníky TIC k zapĹ čení (kola,
kolobě ž ky, cyklistické helmy, zámky na kola, osvě tleni kola, cykio lékárničky, hole pro
nordic walking), stoly a ž idle pro návš tě vníky, náklady spojené s rozvojem
elektromobility formou budováni nabíjecích stanic pro elektrokola a stojanů na tyto
kola;

b) nákup materiálu vyjma propagačních předmě tů: kancelářská technika a mobiliář
(záznamnlk, pevný a mobilní telefon, laminovací a skartovacl stroje, řezačka paplru,
stoly a ž idle pro návš tě vníky), vý početní technika a přísluš enství (monitor, klávesnice,
počítačová myš , reproduktory k počítači, wif router, pamě ťová média), navigační
systém k sídlu TIC, tiš tě né turistické propagační materiály (prospekt, leták, apod.)
včetně případný ch jazykový ch mutaci s vý jimkou kniž ních publikací, venkovní mobiliář
(stojany na kola, lavičky, koš e, infopanely, reklamní Stojany, zvonek pro zavoláni
obsluhy pro handicapovanéosoby se systémem oboustrannékomunikace, prezentační
stan), vybaveni pro návš tě vníky TIC k zapůjčeni (cyklistické helmy, zámky na kola,
osvě tleni kola, cyklo lékárničky, hole pro nordic walking);

c) stroje, přístroje a zařizení: kancelářskátechnika a mobiliář (obsluž né pulty, stojany
a regály určené k prezentaci propagačních materiálů, fotoaparát a přísluš enství
k ně mu, stoly a ž idle pro návš tě vníky), náklady spojené s rozvojem elektromobility
formou budování nabíjecích stanic pro elektrokola a stojanů na tyto kola;

d) vý početní technika: kancelářskátechnika a mobiliář (kopírovací a skenovací zařízeni),
vý početní technika včetně přísluš enství (stolní počítač, notebook, tablet), infobox;

e) programovévybavení: software;
f) opravy a udrž ování: drobné stavební úpravy v prostorách TIC k vybudováni

bezbariérového přístupu (nájezdovérampy, úprava vstupních prostorldveři);
g) nákup služ eb: překlady turistický ch propagačních materiálů, tvorba nového turistického

produktu (mobilní aplikace, geohra, podklady pro již existující mobilní aplikaci, apod.),
elektronické propagační materiály (spot, virtuální prohlídka, fotobanka, apod.),
aktualizace či vytvořeni zcela nový ch webový ch stránek TIC v české mutaci
s podmínkou vytvořeni minimálně anglické nebo ně mecké mutace, rozš ířeni
stávajících webový ch stránek o anglickou nebo ně meckou mutaci;

h) podlimitní technické zhodnoceni: drobné stavební úpravy v prostorách TIC
k vybudováni bezbariérového přístupu (nájezdové rampy, úprava vstupnich
prostor/dveří);

i) budovy, haly a stavby: drobné stavební úpravy v prostorách TIC k vybudováni
bezbariérového přístupu (nájezdovérampy, úprava vstupních prostor/dveří);

j) služ by š koleni a vzdě láváni: náklady spojenése vzdě láváním pracovníků;
k) odmě ny za už iti duš evního vlastnictví: tvorba nového turistického produktu (mobilnl

aplikace, geohra, podklady pro již existující mobilní aplikaci, apod.), elektronické
propagační materiály (spot, virtuální prohlídka, fotobanka, apod.);

1) odmě ny za už iti počítačový ch programů: tvorba nového turistického produktu (mobilní
aplikace, geohra, podklady pro již existující mobilní aplikaci, apod.), elektronické
propagační materiály (spot, virtuální prohlídka, fotobanka, apod.);

m) ostatní osobní vý daje: mzdové náklady sezó nních pracovníků na základě dohod
o pracích konaný ch mimo pracovní pomě r (DPP, DPČ ) související se zajiš tě ním
provozu TIC minimálně v mě sících červenec a srpen, o víkendech a státních svátcích
vč. povinného pojistného placeného zamě stnavatelem;

n) ostatní nákupy jinde nezařazené: roční poplatek za členství v organizaci A.T.I.C. Č R
a roční poplatky za certifikaci podle Jednotnéklasifikace TIC, certifikace Cyklisté vítáni
a Č eského systému kvality služ eb.

Stránka 4 z 9

.1



5) V případě , ž e dojde k rozporu mezi Č i. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy,
použ iji se přednostně ustanoveni Č l. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému
rozporu mezi Č t. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, přlpadně nebudou ně které nák‘ady
uvedeny v tě chto ustanoveních, platí, ž e se jednáo náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelný ch a uznatelný ch nákladů dle Č l. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy
vycházi z definic jednotlivý ch polož ek druhového třídě ni rozpočtové skladby uvedený ch
ve vyhláš ce Ministerstva financi č. 323/2002 Sb., o rozpočtovéskladbě .

Č i. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodrž ováni této smlouvy a respektováni zásad zdravého

finančního řízeni, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platný mi předpisy, zejm. zákonem Č . 563/1 991 Sb.,

o účetnictvi, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále Jen „ zákon o účetnictví), a zajistit
řádnéa oddě lenésledování dotaci poskytnutý ch na projekt a celkový ch nákladů na
projekt (např. analytický m účtem, účetnim znakem, střediskem, činností, ORGem
apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictvi, je povinen vést
daň ovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně ni
pozdě jš ích předpisů, rozš ířenou tak, aby přísluš né doklady vztahující se k dotaci
splň ovaly nálež itosti účetního dokladu ve smyslu 11 zákona o účetnictví, aby
předmě tné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné
formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečně népříjmy a
vý daje byly v daň ové evidenci sledovány oddě leně ve vztahu k projektu
(na dokladech musí bý t jednoznačně uvedeno, ž e se váž ou k projektu). Příjemce
odpovídá za řádné vedení a viditelné označeni prvotních účetních dokladů
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, vý dajové pokladní doklady, paragony,
účtenky apod.) uvedenim „ spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02719.00lt,

d) zajistit, aby do celkový ch nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastni daně ,
(vyjma dani z mezd a odmě n zamě stnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobni
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Vš echny náklady musí bý t
kalkulovány bez dané z přidané hodnoty (dále jen „ DPH“ ) v případě , kdy Příjemce
je jejím plátcem. Vý jimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůž e
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisů. V takovém připadě můž e Příjemce dotaci
využ it i na finančni kryti takové DPH, kteráje účtována jako náklad, (V případě
aplikace rež imu přenesení daň ovépovinnosti ve smyslu 92e zákona Č . 23512004 Sb. ‚

o dani z přidané hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, uhradit DPH nejpozdě ji
do 15. 10. 2019). Uhradou DPH je vtomto případě myš len převod na účet
přísluš eného Finančního úřadu nebo na zvláš tní účet Přijemce, zřízený speciálně pro
účely daň ový ch záloh,

e) prokázat úhradu celkový ch nákladů projektu, a to buď vý pisem ze svého bankovního
účtu (mož no i vý pisem z elektronického bankovnictvi) nebo svý mi pokladními doklady,

fl doručit Kraji finanční vypořádáni dotace na formuláři závě rečné zprávy, jejíž vzor
je umístě n na www.kr-vysocina.cziedotace nebo www.fondvysociny,cz, a to nejpozdě ji
do 31. 10. 2019. Přílohou formuláře závě rečnézprávy dále musi bý t:

- popis dodrž ení způsobilosti příjemce dle bodu 6) vý zvy po celou dobu projektu,

Stránka5z9

S,



- popis naplně ní doplň kový ch podmínek uvedený ch v příloze č. 1 této smlouvy
včetně případný ch dokladů prokazujících jejich naplně ní Uako je
fotodokumentace, kopie certifikátů, apod.),
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinnépublicity,
- kopie účetních dokladů o vý š i celkový ch nákladů projektu a jejich úhradě ,
- kopie záznamů prokazující zaúčtováni a oddě lenésledování celkový ch nákladů
projektu dle Č l. B písm. c), např. vý pisy z účetnich knih, apod.“ ,
- v případě realizace tiš tě ný ch turistický ch propagačních materiálů 2 ks od kaž dé
jazykovémutace.

g) umož nit kontrolu v souladu s Č l. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávně n provádě t kontrolu dle Č l. 9 odst. 2 této smlouvy,

archivovat následující podkladovémateriály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony,
účtenky, vý dajovépokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závě rečnézprávy včetně vš ech přiloh,

i) zajistit publicitu v souladu s Č l. 10 této smlouvy,
j) zajistit udrž itelnost projektu v souladu s Č l. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě , ž e dojde

do doby uplynuti doby udrž itelnosti dle Č l. 11 smlouvy k přemě ně nebo zruš eni
příjemce s likvidaci ( lOs odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do
15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přemě ně nebo zruš eni s likvidací,

1) zajistit souhlas autora poskytovaný ch fotografii k jejich zveřejně ní Krajem Vysočina
a Vysočina Tourism, příspě vkovou organizací v rámci publikační a propagační činnosti
a současně souhlas k použ iti a zveřejně ní poskytovaný ch statistický ch dat Krajem
Vysočina a Vysočina Tourism, příspě vkovou organizací v rámci jejich činnosti.

Č LS
Kontrola

1) Kraj je oprávně n provádě t kontrolu plně ni této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který ch
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ni pozdě jš ích předpisů (dále jen „ kontrola“ ).

2) Kraj je oprávně n provádě t kontrolu v průbě hu realizace projektu i po jeho dokončení,
a to po dobu deseti let počítaný ch od 1. ledna roku následujícího po roce, v ně mž mě la bý t
splně na poslední z povinnosti stanovený ch Č i. B písm. a) — písm. fl a písm. 1) — písm. 1)
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při vý konu kontrolní činnosti dle Č l. 9 této
smlouvy.

Č l. 10
Rubli cita

1) Příjemce je povinen v případě informováni sdě lovacích prostředků o projektu uvést fakt,
ž e projekt byl podpořen Krajem.

Stránka 6 z 9



2) Na vý stupech akce uvede Příjemce »Sponzorský vzkaz Kraje Vysočinau v grafickém
provedení a dle manuálu, který je ke staž ení na www.kr-vysocina.cz/publicita. V případě
realizace tiš tě ný ch turistický ch propagačních materiálů včetně jejich jazykový ch mutaci
je Příjemce povinen uvést do tiráž e případně na jiné vhodné místo v materiálu/publikaci
»Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina. Na titulní stránku je Přijemce povinen uvést
marketingovou značku »Vysočina v podobě červeného turistického pointu (v případě , ž e je
na první straně fotografie, je PřUemce povinen umístit point přímo do fotografie).

3) Přijemce je povinen předlož it návrh způsobu použ iti a umístě ni „ Sponzorského vzkazu
Kraje Vysočina‘ a marketingovéznačky „ Vysočina“ v podobě červeného turistického pointu
ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předlož it ho Kraji
ke konečnému schválení.

4) Příjemce dotace je povinen umístit na své webové stránky (nebo stránky zřizovatele)
aktivní prolink na stránky Turistického portálu Vysočiny.

5) Publicita dle Č l. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konáni akce, připadně včetně
doby udrž itelnosti stanovenév Č l. 11.

6) „ Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která pož ívá ochrany podle zákona
č. 441/2003 Sb. ‚ o ochranný ch známkách a o změ ně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech,
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změ ně ně který ch dalš ích zákonů (zákon
o soudech a soudcích), ve zně ni pozdě jš ích předpisů, (zákon o ochranný ch známkách),
ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

Č l. 11
Udrž itelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veš kerý m
majetkem podpořený m v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zamě řením projektu,
s péči řádného hospodáře a nezatě ž ovat tento majetek ani jeho část ž ádný mi vě cný mi právy
třetích osob, včetně zástavního práva bez vě domi a předchozího písemného souhlasu Kraje.
Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnutédotace po dobu tři let od nabytí platnosti této
smlouvy převést na jinou osobu s vý jimkou převodů tohoto majetku mezi příspě vkovou
organizací a svý m zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek investičního
charakteru či jeho část podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vě domí
a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Č l. 12
Důsledky poruš ení povinností Příjemce

1) V případě , ž e se Příjemce dopustí poruš eni rozpočtové kázně ve smyslu zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle
ustanoveni tohoto zákona.

2) Neoprávně né použ iti dotace spočívající v poruš eni povinnosti stanovené v či. 8 písm. i)
této smlouvy je považ ováno za poruš eni méně závaž né ve smyslu ust. ba odst. 6
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů. V připadě

Stránka 7 z 9



poruš ení této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za poruš ení rozpočtovékázně ,který odpovídáčástce ve vý š i 20 % poskytnutédotace.

3) V případě ž e dotace ješ tě nebyla vyplacena, smlouva bez dalš ího zaniká, a to ke dnirozhodnuti příjemce o přemě ně nebo zruš eni s likvidaci, pokud nebylo mezi smluvnímistranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Č l. 13
Závě rečnáujednání

1) Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních strana účinnosti dnem uveřejně ní v informačním systému veřejnésprávy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, ž e zákonnou povinnost dle 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávně nou a povinnou poskytovat Příjemci veš kerou nezbytnousoučinnost dle této smlouvy je Ing. Zuzana Vondráková, tel: 564 602 353,email: vondrakova.zkr-vysocina.cz a Bc. Veronika Š varcová, tel. 564 603 355,e-mail: svarcova.V2@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změ ny této smlouvy lze provádě t pouze formou písemný ch postupně číslovaný chdodatků na základě dohody obou smluvních stran s vý jimkou změ ny Č i. I a Č i. 13 odst. 3této smlouvy. Změ nu identifikačních údajů Příjemce uvedený ch v Č l. 1 této smlouvy jeoprávně n provést Příjemce jednostranně s tím, ž e tuto změ nu je povinen oznámit Kraji.Změ nu Č l. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávně n provést Kraj jednostranně s tím, ž e tutozmě nu je povinen oznámit Příjemci. Změ ny v realizaci projektu uvedené ve Č i. 2 tétosmlouvy) které zásadním způsobem mě ní zamě řeni projektu, blíž e specifikovanéhov ž ádosti o poskytnutí dotace, není mož népovolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přísluš ný mi ustanoveními občanskéhozákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce vý slovně prohlaš uje, ž e je s toutoskutečností obeznámen a souhlasí se zveřejně ním celého textu smlouvy včetně podpisů.Smluvní strany se zavazuji, ž e obchodní a technické informace, které jim byly svě řenydruhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasudruhéstrany a nepouž ijí tyto informace kjiný m účelům, než je plně ní podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhépro Příjemce. Kaž dáze smluvních stran obdrž í po jednom vyhotoveni smlouvy.

6) Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů,podle jejich svobodně a váž névůle, a na důkaz toho připojuji svévlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Ž ádost o poskytnutí dotace ze dne 20. 2. 2019

Stránka 8 z9

S



10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 14. 5.
2019 usnesením Č . 021 l/0312019/ZK.

MgA. Karolína Koubová
primátorka, rn

LQ

V Jihlavě dne

r
Kraj Vysoc;n

Ing. Jana Fischerová, CSc.
námě stkyně hejtmana

70 t ‚-1

V Jihlavě dne ..« YúX4?fĺ

6

Stránka 9 z 9

J.



Kraj vysocí no
FOND VYSOČ INY

Ž Á DOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČ INY

rvidenční číslo (ž adatel nevyplň uje) yv c19 cc N —

_______________________

Kó d elektronickéž ádosti (po

ň nálnírn vyplně ni ž ádosti klikně te na FV0271 920_02_1 9-23
„ Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

Název programu - TURISTICKÁ INFORMAČ NÍ CENTRA 2019 -

Název projektu Brigádníci TIC Jihlava - radnice

IČ O: 00286010

Přesný název: Statutární mě sto Jihlava

Právní forma: Právnickáosoba — obec

Ulice, čp: Masarykovo námě stí 97/1

Identifikační údaje ž adatele Obec: Jihlava

psč: 58601

! Sídlo poš ty: Jihlava

[ Název banky: Č eskáspořitelna. as.

Č íslo účtu: 146607236910800

Titul: MgA.

Statutární zástupce ž adatele ‚

V případě , kdy pro právní úkon Jmeno: Karolina_-—

podání ž ádosti je nutnévice osob, Přijmeni: Koubová
uvednou se vš echny tyto osoby -______________ — -________________________________

Funkce: primátorka mě sta

I Titul:

Statutární zástupce ž adatele
V případě , kdy pro právní úkon Jmeno: — -____________________________________

podáni ž ádost/je nutnévíce osob, Příjmení:
uvednou se vš echny tyto osoby

Funkce:

Titul:

Statutární zástupce ž adatele
‘ V případě , kdy pro právní úkon Jmeno:

podání ž ádosti je nutnévice osob, Příjmení:
uvednou se vš echny tyto osoby

Funkce:



lndentifikační údaje

zřizovatele (vyplní jen ž adatel,

‘pokud je příspě vkovou

organizací zřizovanou obcí)

1. Lokalizace projektu

Uveď te vjakéobci bude projekt
realizován (název obce včetně
okresu); v případě , ž e bude
realizace projektu probíhat na
území vice obci tak je vypiš te
nebo v případě dopadu na vě tš i
území uved‘te vyš š í
administrativní jednotku (např
obvod ORR, okres, celý kraj)

2. Odůvodně ni projektu a jeho

cíle

Popiš te co vás k podáni ž ádosti
vede; jakáje vý chozí situace, jaký
problém chcete vyřeš it; co tím
chcete dosáhnout, jakéjsou cíle
projektu - co chcete zlepš it,
zkvalitnit...

3. Popis projektu

Popiš te co konkrétně bude
obsahem projektu; co chcete
pořizovat, budovat, vylepš ovat,
organizo vat atp.; vjakém
množ ství a rozsahu - uveď te
základní parametry projektu (kolik,
čeho)

Finanční prostředky dotace z programu Turistická
informační centra 2019 bychom chtě li využ ít na úhradu
pizdový ch nákladů sezó nních pracovníků na základě
ohod o pracích konaný ch mimo pracovní pomě r (DPP,
DPC) souvsejici se zajiš tě nim provozů T)C vč.
povinného pojistného placeného zamě stnavatelem,
neboť brigádníky k zajiš tě ní provozu TlO využ íváme
kaž doročně a jelikož bez nich bychom nezvládli
abezpečit provoz TIC v takovém rozsahu, velmi
řispivaji k celkovému fungováni TlO.

Cílovou skupinou projektu jsou turistéa návš tě vnici
Turistického informačního centra Jihlava - radnice.
Brigádnici pomáhají zajiš ťovat provoz TlO a4. Cílovéskupiny projektu
zkvalitň ovat a zvyš ovat rozsah poskytovaný ch služ eb,Popiš te komu realizace projektu
pro turisty a návš tě vníky TIC tudíž budou představovatpomůž e, jaký to bude mít pro ně
‘přínos např. zkrácením doby čekáni na obslouž eni vkonkrétní přínos, jek to zlepš i
případě vyš š í koncentrace návš tě vníkův TIC. Dalš ímjejích podmínky atp.
přínosem je rozš ířenáotevírací doba TlO v hlavni

. sezó ně , kterou můž eme realizovat právě diky
brigádníkům.

r Jméno: Eva

Ž ádost zpracoval (kontaktní
Příjmení: Valentová

-- —

osoba projektu) Email:

bTeI:

Přesný název:

IČ O:

Název banky:

Č íslo účtu:

Jihlava, okres Jihlava

H

S



5. Předpokládaný časový
harmonogram realizace
projektu - začáteklukončeni
projektu
Popiš te zahájení a ukončení
základních realizačních fázi
projektu (např. vý bě r dodavatele,
přípravnépráce, vlastni realizace
apoct); v případě organizace
kulturní/sportovní akce uvadle
přesný term in jejího konáni;
pokud nejsou známy přesnádata,
tak uveď te kalendářní mě síc

6. Organizační a odborné
zabezpečeni projektu
Popiš te vaš e zkuš eností s
realizací podobný ch akci; jaké
máte zkuš enosti s realizací
projektů (podáváni ž ádosti); kdo
bude projekt realizovat (přímo
ž adatel nebo prostřednictvím
odbornéfirmy); jakéorganizační
kroky budete muset podniknout,
aby projekt byl zrealizován; jaké
povolení musíte vyřídit pro zdárný
průbě h projektu

7. Rozpočet projektu

__________________

(podrobný polož kový rozpočet
projektu zaš lete společně s touto
ž ádostí) U ž adatelü , kteří mohou
uplatnit odpočet DPH na vstupu,
se náklady uvádě jí bez DPH.
Ostatní ž adateléuvádě jí náklady
včetně DPH.

částky uvádě jte v celý ch Kč

8. Plátcovství DPH u ž adatele (zakřiž kujte vhodnou variantu)

ž adatel je plátcem DPH a u zdanitelný ch plně ni přijatý ch v souvislosti s
financováním daného projektu nemánárok na odpočet daně z přidanéhodnoty

ž adatel je plátcem DPH a u zdanitelný ch plně ní přijatý ch v souvislosti s
D

financováním daného projektu mánárok na odpočet danéz přidanéhodnoty

ž adatel není plátcem DPH D

Brigádniky v TIC Jihlava - radnice zamě stnáváme
kaž doročně , tudíž máme v tomto ohledu bohaté
kuš enosti. Projekt bude realizován přímo pracovníky
LIC Jihlava - radnice ve spolupráci s oddě lením
personalistiky a mezd Magistrátu mě sta Jihlavy, které
:abezpečuje veš kerou administraci, vý platy mzdový ch
prostředků apod.

Celkovénáklady na
projekt

Pož adovanávý š e
dotace

- z toho investiční
dotace

- z toho neinvestiční
dotace

ES;čast
ž adatele

- z toho investiční ‘

spoluúčast

- z toho neinvestični
spoluúčast

S



9. Prohláš eni ž adatele, ž e zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasi sezveřejně ním vybraný ch údajů o projektu
Ž adatel prohlaš uje, ž e zajisti podii na spolufinancováni projektu a souhlasí se zveřejně nímsvého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a vý š e přidě lenédotace proúčely administrace čerpáni prostředků z Fondu Vysočiny.

10. Prohláš eni ž adatele o vypořádáni závazků (netý káse obci, svazků obci aorganizaci zřizovaný ch a zakládaný ch Krajem Vysočina)
Ž adatel prohlaš uje, ž e;

a) mávypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vü čistátnímu rozpočtu se považ uji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálníhozabezpečeni, zdravotním pojiš ťovnám a Celní správě ; za státní fondy se považ uji Státní fondž ivotního prostředí, Pozemkový fond; Státní fond rozvoje bydleni a Státní fond dopravníinfrastruktury),

b) na majetek ž adatele není vyhláš en konkurz nebo podán návrh ria konkurz a ž adatelnení v likvidaci.

11. Prohláš eni ž adatele o účetním období (nevyplň uje ž adatel, který použ íváúčetníobdobí shodnés kalendářním rokem a ž adatel, který není účetni jednotkou)
Ž adatel prohlaš uje, ž e použ iváúčetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.

12. Seznam dokladů (Uveď te seznam vš ech dokladů; kterék ž ádosti přikládáte a očíslujteje.)

1) Popis naplně ni specifický ch kritérií TIC
2) Popis naplně ni způsobilosti T)C

‚3) Přehled doplň kový ch podminekTlC
4) Dolož eni nálež itosti dle zákona č. 250/2000 Sb.
5) Vý pis usnesení ze zasedání zastupitelstva mě sta Jihlavy

V Jihlavě dne 20. 2. 2019

Razĺtko, jméno/a a podpis/y
statutárního

zástupce/zástupcúž adatele

Poznámka pro ž adatele
Před podáním projektu si ově řte, zda:

- je formulář ž ádosti kompletně vyplně n včetně kó du elektronickéž ádosti.
- jsou přilož eny veš kerédoklady nutnék posouzeni ž ádosti pož adovanév bodě15 Vý zvy k předkládání projektů

- projekt splň uje kritéria a podmínky uvedenéve Vý zvě k předkládáni projektů
je ž ádost včetně dokladů nutný ch k posouzeni ž ádosti připravena k podání dle

- podmínek uvedený ch v bodě 14 Vý zvy k předkládáni projektů
- ž ádo st je podepsána vš emi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutnéproplatnost právního jednání

‚

Na dalš í řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER

J.



Příloha Č . 3

DOPLŇ KOVÉ PODMÍNKY
k jejichž splně ni se TIC zavazuje

Základní údaje o Turistickém informačním centru (dále jen „ TIC“ )

Název TlO Turistickéinformační centrum Jihlava — radnice

Webováadresa $ turistický mi informacemi www.visitjihlava.eu

liC v provozu úd (datum otevření): 1. 6. 2001

TIC otevřeno celoročně *: Ano Ne

Sezó nní TIC otevřeno (od — do):
—

Hlavní turistickásezó na (úd — do): 1. 7.— 31. B.

Doplň kovépodminky, kteréTIC splň uje nebo bude plnit v období 1. 1.— 15. 10. 2019

1 Plně ní
TIC vyplní ž adatel —

yse
-— dotaceAno Ne

a) má na hlavních příjezdový ch a příchozích 1 000 Kč
komunikacich_umistě ny_smě rovky_k_sídlu_liC.

b) je členský m informačním centrem organizace 4 000 Kč
A.T.I,C. Č R. Certifikát je viditelně umístě n i na x
webovéprezentaci (vlastni nebo zřizovatele).

c) je certifikované dle Jednotné klasifikace TIC 2 500 Kč
a označené její samolepkou. Certifikát je viditelně
umístě n i na webové prezentaci (vlastni nebo

X

zřizovatele).
d) je certifikované dle Č eského systému kvality 2 000 Kč

služ eb. Certifikát je viditelně umístě n i na webové x
prezentaci (vlastní nebo zřizovatele). I

e) je certifikováno značkou Cyklisté vítáni a viditelně 3 000 Kč
označeno logem této certifikace. Certifikát je
viditelně umístě n i na webové prezentaci (vlastni X

nebo_zřizovatele).

fl mástanovenou otevírací dobu celoročně min. 6 dni 4 000 Kč
v_tý dnu.

g) personál aktivně komunikuje ve vice než jednom 1 000 Kč,
svě tovém jazyce (anglicky, ně mecky, francouzsky, 2 000 Kč
rusky, š paně lsky nebo italsky), mezi cizí jazyky se nebo
počítái znakovářeč. 3 000 Kč*
Uveď te v jaký ch - za kaž dý jazyk 1 000 Kč,
max._3_000_Kč._Ně mecky,_anglicky

h) je vybaveno bezbariérový m přístupem nebo 1 000 Kč
systémem přivoláni obsluhy se systémem x
oboustranné_komunikace.

S



i) poskytuje bezplatný přístup k internetu. x 2 000 Kč
j) mák dispozici úschovnu zavazadel. x 1 000 Kč
k) mák dispozici před provozovnou Stojan na kola. x 2 000 Kč
1) zajiš ťuje průvodcovské služ by v českém jazyce — 2 000 Kč

2 000 Kč; zajiš ťuje průvodcovské služ by v českém ‚ nebo
a cizích jazycích — 3 000 Kč (uveď te vjaký ch).

X 3 000 Kc

Č esky,_anglicky,_ně mecky

m) účastní se v roce 2019 min. dvou seminářů, které 2 000 Kč
jsou organizovány OKPPCR nebo příspě vkovou x
organizaci_Vysočina_Tourism_a_jejími_kancelářemi.

n) účastní se v roce 2019 min. jednoho setkáni TIC 2 000Kč
v Kraji Vysočina, které je organizováno OKPPCR x
a_příspě vkovou_organizaci_Vysočina_Tourism.

o) informuje o novinkách v oblasti cestovního ruchu 2 500 Kč
(nové turistické atraktivity, zajímavosti, služ by,
programy, produkty, kulturní a sportovní akce)
z území své působnosti a zasíláje s dostatečný m
předstihem (min. 3 pracovni dny před dnem konáni)
ve formě tiskové zprávy e-mailem. Pož adováno je x ‘

min. 5 tiskový ch zpráv včetně licenčně vypořádané
fotografie (pokud tiskovázpráva ně jaké obsahuje).
Text e-mailu navíc obsahuje aktivní prolink na
webové stránky, na který ch je tisková zpráva
zveřejně na.

‘

p) shromaž ď uje statistické informace o návš tě vnosti 2 000 Kč
TIC za období předchozího kalendářního roku
členě né dle jednotlivý ch mě síců. Statistické údaje

X

TIC_zaznamená_do_stanovené_Jednotné_tabulky.
q) shromaž ď uje statistické informace o návš tě vnosti 2 000 Kč

turistický ch cílů v oblasti působnosti TIC za období
předchozího kalendářního roku. Statistické údaje
TIC zaznamenádo stanovenéJednotnétabulky.

—

r) podílí se na pořízeni fotodokumentace turistický ch 3 000 Kč
cílů pro potřeby regionální turistické databáze dle
pož adavků pracovníka OKPPCR. Pož adováno je X
min. 15 ks licenčně vypořádaný ch fotografií v min
velikosti_1MB.

s) podílí se na vytvářeni a aktualizaci databáze 5 000 Kč
kulturních a sportovních akcí konaný ch v Kraji
Vysočina zveřejně né na Turistickém portálu

X

Vysočiny_minimálně _lx_za_mě síc.
t) provádí lX ročně (nejpozdě ji do 31. 3. 2019) 1 000 Kč

aktualizaci otevíracích dob a kontaktních a dalš ích
údajů u ubytovacích zařízení v databází na

X

Turistickém_portálu_Vysočiny.
u) TIC provede lx ročně (nejpozdě ji clo 31. 3. 2019) 1 000 Kč

aktualizace turistický ch cílů ve své lokalitě ‘

uvedený ch v databázi na Turistickém portálu
Vysočiny.

I

Stránka 2 z 4

$



v) v období od 1. 1. - 21. 4. 2019 provádí aktualizaci 1 000Kč

informací v databázi na Turistickém portálu

Vysočiny včetně aktualizací vš ech dalš ích údajů

tý kajících se lyž ařský ch vleků a služ eb s tím

souvisejících (půjčovny lyž í, servisy...).

Poznámky k doplň kový m podmínkám:

Vš echny doplň kové podmínky tý kající se sbě ru dat nebo aktualizace na webový ch stránkách

se tý kají vž dy celého území působnosti TIC.

Pokud neni třeba údaje aktualizovat, zasíláTIC e-mailem informaci! ž e údaje jsou stále

platnéa není potřebné provádě t jejich aktualizaci.

U doplň kový ch podmínek, kde je uvedeno

tic(ä ?kr-vysocina.cz a info(vysocinatourism.cz.

zasláni e-mailem, je e-mailová adresa:

*NehOdjci se přeš krtně te.

Stránka 3 z 4

Plně ní Ově řeni

. ‚

. (vyplni ž adatel) (vyplní krajský úřad)
Dotace za doplnkove podminky

(max. 50 000 Kč):

Základ dotace:

(max. 70 000 Kč):

V připadě , ž e TIC bude plnit doplň kové podmínky p) a q) je nutné vyplnit i následující

statisticképřehledy TIC a turistický ch cílů:

Jednotnátabulka návš tě vnosti TIC za rok 2018

(doplň kovápodmínka p)

Informační centrum v;

Jihlava
TuristickéInformační centrum — radnice
Návš tévnost: Č R Cizinci CELKEM

Leden

Ú nor

Březen
Duben
Kvě ten

‘ Cerven
Cervenec
Srpen
Září
Rijen
Listopad
Prosinec

CELKEM

S



L — ‘

Jednotnátabulka návš tě vnosti turistický ch
(doplň kovápodmínka g)

Informační centrum v;
Jihlava

cílů za rok 2018

‚Y

Turistickéinformační centrum Jihlava — radnice
Obec Turistickémístolatraktivita Návš tě vnost za rok
Jihlava Dům Gustava Mahlera
Jihlava Vyhlídkovávě ž kostela sv.

Jakuba
Jihlava Brána Matky Bož i
Jihlava Jihlavskáradnice
Jihlava Muzeum Vysočiny Jihlava
Jihlava Zoo Jihlava
Jihlava Jihlavsképodzemí
Jihlava Oblastní galerie Vysočiny
Jihlava Kino Dukla
Jihlava Vodní ráj — krytý areál
Jihlava Vodnĺ ráj — venkovní areál
Jihlava Bazén E. Roš ického

Stránka 4 z 4

$


	Sken od Xerox WC7535-1
	Sken od Xerox WC7535-2
	Sken od Xerox WC7535-3
	Sken od Xerox WC7535-4
	Sken od Xerox WC7535-5
	Sken od Xerox WC7535-6
	Sken od Xerox WC7535-7
	Sken od Xerox WC7535-8
	Sken od Xerox WC7535-9
	Sken od Xerox WC7535-10
	Sken od Xerox WC7535-11
	Sken od Xerox WC7535-12
	Sken od Xerox WC7535-13
	Sken od Xerox WC7535-14
	Sken od Xerox WC7535-15
	Sken od Xerox WC7535-16
	Sken od Xerox WC7535-17

